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Purple Lemonade Fastflowering
| Fast Buds

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2831

Producent FastBuds

Opis produktu
nasiono feminizowane

indoor, outdoor

 przewaga Sativa

Tangie x Purple
Lemonade Auto Auto

450 - 550 g/m2

7-8 tyg. 

do 200 cm

25% / <1%

1, 3, 5, 10 szt.

Nasiona marihuany Purple Lemonade FF FastBuds - charakterystyka odmiany

Powstała z połączenia genetyki fioletowej i cytrusowej Cali, Purple Lemonade FF (Fastflowering) oferuje złożony haj składający się z doskonale
zrównoważonych efektów umysłowych i cielesnych, co czyni ją idealną do stosowania w ciągu dnia. Oczekuj niezwykle przyjemnego haju, który
poprawia nastrój, jednocześnie głęboko relaksując całe ciało i redukując ból mięśni. Ta krzyżówka rodzi do 550 g/m2 jednych z najpiękniejszych
fioletowych pąków o różowawych i czerwonawych odcieniach, które przyciągną uwagę każdego. Piękne fioletowe pąki są gotowe do zbioru w
ciągu 7-8 tygodni i oferują niewiarygodnie słodkie cytrusowe terpeny, które orzeźwią jak zimna lemoniada w upalny letni dzień. Odmiana to
strzał w dziesiątkę dla łakomczuszków poszukujących słodyczy, która dostarczy również sporo porządnej jakości żywicy.
 

Opis:

Purple Lemonade FF ma masywne, łopatkowate pąki o całej gamie różowo-fioletowych odcieni z bogatymi, ciemnopomarańczowymi słupkami
wystrzeliwującymi we wszystkich kierunkach. Ta odmiana często wyróżnia się liliowymi trichomami, które nadają jej wspaniały różowy odcień i
tworzą wyjątkowe purpurowe koncentraty. Pąki wydzielają pyszny, cierpki cytrynowy aromat, i słodszy, bardziej owocowy zapach, gdy je
przełamiesz. Zdecydowanie to pozycja obowiązkowa dla poszukiwaczy smaku i ostrych profili terpenowych.
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Efekt:

Purple Lemonade FF oferuje efekt równie wyjątkowy jak jej smak. Oczekuj silnego, podnoszącego na duchu haju, który da Ci zastrzyk energii,
którego potrzebujesz, aby załatwić dzienne sprawunki radośnie i bezstresowo. Efekt stopniowo przekształca się w falę, która przepływa wzdłuż
kończyn i mięśni, głęboko relaksując ciało i nakierunkowując Cię na odpowiedni tok myślenia, abyś mogł przejść przez pracowity dzień z
ogromnym uśmiechem na twarzy. Jest to odmiana doskonała do palenia przez cały dzień, ponieważ nie tylko dodaje energii, ale może również
pomóc w walce z przewlekłym bólem, migreną i stresem.
 

Wygląd:

Ta feminizowana odmiana fotoperiodyczna rozwija gęstą i mocną strukturę ze średniej wielkości głównym szczytem, który ma mnogie boczne
gałęzie, typowe dla szczepów hybrydowych. Purple Lemonade FF rozwija dość małe odstępy międzywęzłowe, a wspaniałe purpurowe pąki rosną
jeden na drugim, co czyni ją idealnym wyborem dla hodowców, którzy niezależnie od zaawansowania, chcą uzyskać mnóstwo fioletowych
krzaczków najwyższej jakości. Ta odmiana może wyprodukować do 550 g/m2 w 7-8 tygodniowym cyklu kwitnienia.
 

Wskazówki:

Jest to superszybka feminizowana wersja fotoperiodyczna, która potrzebuje około 7-8 tygodni na kwitnienie z 5-tygodniowym cyklem
wegetacyjnym. Oznacza to, że możesz mieć szybsze zbiory, skracając cykl wegetacyjny lub zdecydować się na dłuższy cykl wegetacyjny, aby
uzyskać większe plony. Purple Lemonade FF (Fastflowering) jest świetnym kandydatem dla hodowców na wszystkich poziomach, ponieważ jest
energiczną odmianą, która będzie się dobrze rozwijać przy podstawowej pielęgnacji zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz. To kopalnia
żywicy, więc upewnij się, że podczas zbiorów masz pod ręką pojemnik na ścinki, ponieważ zebrane nasycone żywicą liście cukrowę stworzą
przepyszny haszysz i ekstrakty. 
 

Smak:

Spodziewaj się długotrwałego zapachu cytrusowej skórki i dokładnie tego samego smaku. Purple Lemonade FF pachnie jak pyszna mieszanka
słodkich owoców i cierpkich cytrusów, tak aż ślinka cieknie. Podczas wdechu spodziewaj się kwaśnych smaków, które smakują jak cukierki
cytrynowe z nutą pomarańczy i naprawdę subtelnym ziemistym tłem. Wydychając poczujesz cytrusowe smaki, które ustąpią miejsca słodszym
jagodowym. Twoje usta będą smakowąć jak wyjątkowo słodka lemoniada z dodatkiem ziółka.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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